平成 27 年 10 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

（コード番号 5909 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 執行役員 経理部長

兼 広報室担当 及川 良文

（℡．0256－32－2111）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27 年５月 14 日に公表した業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28 年３月期 第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月 1 日～平
成 27 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (A)

(平成 27 年５月 14日発表)
33,700 △1,200 △1,000 △750 △25 円 57 銭

今 回 修 正 予 想 (B) 34,290 △900 △690 △530 △18 円 07 銭

増減額(B-A) 590 300 310 220 ―

増減率(％)   1.8 ― ― ― ―

（ご参考）

前期第２四半期実績
33,177 △437 △212 △128 △4 円 39 銭

２．修正の理由
  ルームエアコンと除湿機の積極的な販売活動と販売最盛期における天候の後押しなどにより、

空調・家電機器の販売が好調に推移しました。これにより、売上・利益ともに前回発表予想を
上回る見通しとなったため、平成 27 年５月 14 日に公表した第２四半期連結累計期間における
業績予想を上記のとおり修正します。

通期の業績予想につきましては、現在集計中であり、公表すべき場合は速やかにお知らせい

たします。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上